
Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství, z.s. 

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

Kontaktní adresa: Lumírova 13, 700 30 Ostrava - Výškovice 

Tel. +420 597 322 970, e-mail: konference@spbi.cz 

IČ: 60783273, DIČ: CZ60783273 

P Ř I H L Á Š K A   P Ř Í S P Ě V K U 
zašlete zpět nejpozději do 31. 1. 2025 

(1x ve wordu + 1x naskenovaný dokument vč. podpisu) 
 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 2025 
 

 

 

 

Autor: _____________________________________________________________________ 

 

Spoluautoři: _________________________________________________________________ 

 

Název firmy: ________________________________________________________________ 

 

Adresa firmy: _______________________________________________________________ 

 

Telefon: ____________________________________________________________________ 

 

e-mail: _____________________________________________________________________ 

 

 

Název příspěvku: 

 

Krátká anotace - max. 5-10 řádků: 

(Rozšířený abstrakt pošlete do 28. 2. 2025) 

 

 

 

Autoři zaslaných abstraktů udělují podáním Přihlášky příspěvku souhlas Sdružení požárního a 

bezpečnostního inženýrství, z.s., IČ: 60783273, se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava – 

Poruba, zastoupený Ing. Lenkou Černou, prezidentkou (dále jen SPBI, z.s.), s užitím autorského 

díla pro účely zveřejnění abstraktu ve Sborníku abstraktů z konference Bezpečnost a ochrana zdraví 

při práci 2025.  

Autoři příspěvků zařazených do programu jednání konference ve dnech 8. - 9. dubna 2025 udělují 

souhlas SPBI, z.s. se zveřejněním prezentace na internetových stránkách konference (www.spbi.cz), 

které budou přístupné pouze účastníkům konference na základě uvedení hesla,  

které obdrží od SPBI, z.s. 

Autoři příspěvků a autoři prezentací prohlašují, že autorská práva jim patří bez jakéhokoliv omezení 

a že ručí za škodu, která by SPBI, z.s. vznikla z nesprávnosti tohoto prohlášení. Zároveň prohlašují, 

že obsahem abstraktu nebo prezentace není dotčeno právo na ochranu osobnosti ani jiná práva 

třetích osob a že ručí za škodu, která by SPBI, z.s. z tohoto důvodu vznikla. 

 

 

 

 

Datum a podpis autora:________________________________________________________ 

  

http://www.spbi.cz/


Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství, z.s. 

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

Kontaktní adresa: Lumírova 13, 700 30 Ostrava - Výškovice 

Tel. +420 597 322 970, e-mail: konference@spbi.cz 

IČ: 60783273, DIČ: CZ60783273 

Rozšířený abstrakt  (1 až 2 strany A4) 

(pošlete do 28. 2. 2025) 


